r G 	ES frA9g\ILVA

VER  DOR

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Camara  Municipal de Carambeí - PR
PROTOCOLO INTERNO 00000226

1011111111111111111111111111
Data: 13104118 Horatio: 18:10

INDICAÇÃO  3012018 GAB  VER  «EVERSON

Proposição  if 30/2018

•

O Vereador, que abaixo assina, no aso de suas atribuições legais, submete à apreciação
da  Camara  Municipal de Carambeí a seguinte proposição:

Indicação 30/2018 — Indico nos termos da Legislação Municipal, a troca das pinturas
convencionais das faixas elevadas por pinturas em 3D.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em 08 de Março de 2018.

JUSTIFICATIVA: Justifico este pedido, visto que a pintura em 3D traz a técnica de ilusão ótica
que faz com que o condutor reduza automaticamente a velocidade, diminuindo assim o risco de
acidentes.

	Page 1